БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠЫҘЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                          ҠАРАР                                                                                                                          РЕШЕНИЕ
27 март  2023 й.                                  №202                                    27 марта  2023 г.
О признании утратившим силу некоторых решений  Совета сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

         В целях    приведения нормативных правовых актов в соответствие с  действующим законодательством, руководствуясь п.4 ст.43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Совет  сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   решил:

       1.Решение № 81 от  09.11.2006г. «Об установлении земельного налога» признать утратившим силу.
  2. Решение № 21 от 27.06.2011г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в новой редакции».

 3. Решение № 31от 30.09.2011г. « Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона
сельскохозяйственных животных в сельском поселении Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»            признать утратившим силу.

4.Решение № 54 от 23.01.2012г «О порядке и условиях внесения арендной платы за земли,
находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения  Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности
сельского поселения Кызыльский сельсовет»  признать утратившим силу.

5. Решение № 98   от 31.01.2013г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

6. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                               Р.Ф.Искандаров